
 

 - 1 -   

Dodatek č.1 smlouvy o dílo  
S17400100020 

"MODERNIZACE TECHNOLOGIE LEŽÁCKÝCH SKLEPŮ – HLT III. na p.č.1566/12 v n.p. 
Budějovický Budvar ČB" 

 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
 
1. Smluvní strany  
 
Objednatel: Budějovický Budvar národní podnik 
 Budweiser Budvar, National Corporation 
 Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
 Karoliny Světlé 512/4, České Budějovice 3 
 370 04 České Budějovice, doručovací číslo 370 21 
 
 Zastoupený: - ve věcech smluvních:    Ing. Adam Brož, Ph.D., MBA,  
        výrobně-technický ředitel 
   - ve věcech technických: ……………………… 
 
 IČ:00514152     
 DIČ:CZ00514152     
 …………………… 
 ………………………………………… 
 
Zhotovitel: ……………………,                                                        
 …………………… 
 …………………… 
     ……………………   …………………… 

……………………      
  ……………………     
  ……………………    
  ………………………………………… 
 …………………… 
 
 
                                                                                      Preambule: 
 
                             Během provádění díla došlo ke změnám a úpravám díla projednávaných na 

kontrolních dnech stavby a následně uvedených a popsaných ve změnových 
listech stavby, jejichž celkový soupis a vliv na předmět a cenu díla je 
předmětem tohoto dodatku č. 1  smlouvy o dílo. Dále došlo ke úpravě 
harmonogramu realizace díla a to zejména s ohledem na požadované změny, 
tento nový harmonogram je přílohou č.2 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo a 
nahrazuje v plném rozsahu harmonogram doložený v příloze č.5 základní 
smlouvy o dílo. 

                            S ohledem na výše uvedené skutečnosti sjednaly smluvní strany úpravy 
předmětné smlouvy o dílo tak jak následně uvedeno:          

                              
 

1) Odst. 2.1. smlouvy o dílo se doplňuje: 
 
Zadávací dokumentace se doplňuje o změnové listy č. 02,03,04.                                                 
Právě uvedené změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1. 
Řešení uvedená ve změnových listech jsou nadřazena řešením uvedeným v zadávací 
projektové dokumentaci dle základní smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 
 



 

 - 2 -   

 
2) Odst. 5.1. smlouvy o dílo se mění: 

 
5.1. Cena díla se sjednává jako cena pevná a paušální. Pevnou cenou se přitom rozumí 

cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá 
z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.  

 
Cena stavebních prací dle základní smlouvy o dílo bez DPH:               ………………… Kč
  
Cena prací dle změnových listů č. 02,03,04:                                               ……………… Kč           
 
Cena stavebních prací celkem bez DPH:                                                ………………… Kč 
 
DPH 21%:                         ……………….. Kč 
 
Cena díla včetně DPH:                   ………………… Kč 
 
(slovy: …………………………………………………………………………………… korun 
českých … haléřů včetně DPH) 

 
 
     
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jeden 
výtisk a zhotovitel obdrží jeden výtisk. 
 
 
 
Přílohy: č.1: Změnové listy č. 02,03,04 
             č.2: Harmonogram    

   
 
 
V Českých Budějovicích dne 31.10.2017     
 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                       ………………………………… 
 Ing. Adam Brož, Ph.D., MBA                                                           …………………      
 výrobně - technický ředitel                                                               …………. 
 

 

 

 
 
 
                                                                                              …………………………………                                                                     

                             …………………….. 
                              …………… 

 


